Prestação de Contas - Exercício 2023

Ofício GP nº 22/2024
Camutanga - PE, em 01 de abril de 2024.

 ASSUNTO: Encaminha Prestação de Contas de Gestão do Exercício Financeiro de
2023.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, uso-me do presente para enviar a
Prestação de Contas de Gestão, relativa ao exercício de 2023.

Sem mais para o momento, faço o uso da oportunidade para reiterar-lhe

protestos de estima e elevada consideração.

Talita Cardozo Fonseca
Prefeita

A Ilmo. Sr. Conselheiro Dr. Valdecir Pascoal.
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

A
L

IT
A

 C
A

R
D

O
Z

O
 FO

N
SE

C
A

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 436f740a-0dbd-4e23-921a-fddc7b017bf2